
生 研 ２ ３ ０ ０ ７ 号 

令和５年４月２０ 日 

 校長・准校長 様 

 生物科 様 

大阪府高等学校生物教育研究会 

会 長   柴 原  信 彦 

                                  

                 令和５年度 大阪府高等学校生物教育研究会 

                  会費納入についてのお願い 
 

貴校ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本研究会の活動に関しまして

御協力を頂き有り難く存じます。さて、新年度を迎えまして会員校の先生方と生物教育に関

する研究活動を行って参りたいと存じます。標記の会費について、納入のご協力をお願いい

たします。 

 この会費納入についてのお願いは、府下の全高等学校様宛てにお送りしております。すで

に会費を納入していただいている場合や、貴校に生物科の会員がおられないにも関わらず、

本案内をお送りしました場合には、失礼の程ご容赦願います。なお、平成 30 年度の総会に

おいて、学校ごとの会費から、個人ごとの会費に変更し、金額を変更させていただきました。

会費の納入は個人で納入していただいても、学校でまとめて納入していただいても結構で

す。会費の納入につきましては以下の銀行口座へのお振り込みをお願いします。振り込みの

記録をもって領収書に代えさせていただきます。また、研究会の行事にご参加の折に直接会

計担当者に納入していただても結構です。 

 

 

                                      記 

 

  １．会費   生物担当教職員１名につき       １，０００円 

    

 

２．振込先  銀行口座  銀行名：りそな銀行金剛支店（支店番号２２４） 

                    普通預金口座 

               口座名：大阪府高等学校生物教育研究会 

               口座番号：４５０９８１０ 

   

 

３．その他  銀行振込をされる場合は、受取人にたいしまして振込みを頂いた方、 

（学校様）のお名前が１３文字しか通知されませんので、できましたら「国立」、 

「府立」「私立」は省略し、学校名、会員のお名前のみでお願いいたします。 

        （例）大阪府立大冠高校 → 大冠高校 小瀧 

            ｵｵｻｶﾌﾘﾂ ｵｵｶﾝﾑﾘｺｳｺｳ     ｵｵｶﾝﾑﾘｺｳｺｳ ｺﾀｷ        

      

 

  

 

〈連絡先〉 
大阪府高等学校生物教育研究会会計事務局 

大阪府立大冠高等学校 
 小瀧 允 

  TEL: 072−672−3450 FAX: 072-672-2533 


